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Kisavuonna 2022 tulee kuluneeksi 70 vuotta Helsingin olympialaisista, joiden 5-ottelu käytiin 

Ahvenistolla. 

 

 
Hämeenlinnan 5-ottelijoiden puheenjohtajalle Antti Simolalle ovat tuttuja Ahveniston 

olympiamaisemat. Kuva: Tomi Vesaharju  

Hämeenlinnassa järjestetään vuoden 2022 nykyaikaisen 5-ottelun mastersien MM-kilpailut. Kisat 

myönnettiin Suomelle viikonloppuna Lausannessa Sveitsissä. Päätöksen teki kansainvälisen 5-

otteluliiton UIPM:n hallitus, jonka kokous pidettiin uudessa Kansainvälisen Olympiakomitean 

päärakennuksessa.  

Janne Saarikon esittelemässä hakemuksessa UIPM arvosti erityisesti perinteiden ja modernin 

kestävän kehityksen yhdistelmää, jossa yhdistyivät suomalainen luonto, Helsingin olympialaisten 

muisto sekä Suomen kyky järjestää onnistuneita kilpailuja. Suomen kunniakkailla 5-otteluperinteillä 

oli varmasti myös merkityksensä liiton päätöksessä. Suomessa on viimeksi järjestetty nykyaikaisen 

5-ottelun MM-kilpailut vuonna 1990. 

Helsingin olympialaisten nykyaikainen 5-ottelu järjestettiin Hämeenlinnassa, ja kilpailukeskus oli 

nykyisessä Ahveniston olympiapuistossa. Suomelle myönnetyt 2022 MM-kilpailut järjestetään 

vuoden 1952 olympialaisten alkuperäisillä kilpailupaikoilla ja 70-vuotismuistokilpailuilla 

muistetaan Helsingin olympialaisten ainutlaatuista Helsingin henkeä.  

Suomi menestyi vuoden 1952 olympialaisten 5-ottelussa saavuttaen joukkuepronssia joukkueella 

Olavi Mannonen, Lauri Vilkko ja Olavi Rokka.  Suomalaisen 5-ottelun menestys olympiatasolla 

ei ole vain historiaa, sillä 5-ottelun olympiamitalistin (München 1972) Veikko Salmisen tytär 

Laura Salminen on tällä hetkellä Tokion olympiarankingissa kolmen parhaan joukossa. 5-ottelun 

Tokion olympiakarsinta huipentuu loppukeväällä maailmancupin finaaliin ja MM-kisoihin. 



Vuoden 2022 MM-kilpailuihin odotetaan yli 200 urheilijaa kaikilta mantereilta. Kilpailuiden 

järjestelyssä avainasemassa on paikallinen 5-otteluseura puheenjohtajanaan Antti Simola. 

Hämeenlinnan kaupungin apu kisojen saamisessa Suomeen oli merkittävä. Suomen Miekkailu- ja 5-

otteluliitolle MM-tason kilpailujen järjestäminen on merkittävä satsaus. 

Tämän vuoden elokuussa Hämeenlinnassa järjestettävät 5-ottelun SM- ja PM-kilpailut toimivat 

MM-kilpailujen testikilpailuna.  

– Kisojen saaminen Hämeenlinnaan on suuri merkitys koko Suomen 5-otteluyhteisölle. Näin myös 

Hämeenlinnan Ahveniston olympiapuisto saa kunniakkaiden perinteiden arvoiset 70-vuotisjuhlat.  

Ahveniston olympiapuisto on nykyisellään kunnostettu, viimeisimpänä kunnostettiin maauimala 

vuonna 2014. Yksi kisahankkeen tavoitteista on edistää nykyaikaisen 5-ottelutoimintaa 

Hämeenlinnassa ja koko Suomessa, iloitsee Hämeenlinnan 5-ottelijoiden puheenjohtaja Simola. 

 


